Abdurrahman al-Ak, Khalid, *Shofwat al-Bayân Limâ'an al- Qur'anil Karîm*, Beirut: Dâr Basyair, 1414 H. cet. I,

Abu Hayyan, Muhammad bin Yusuf, *al-Babru al-Muhâth fî tafsîr*, Beirut: Dâr al-Fikr, 1992, jil. VI

Al-Ammar, Hamdan bin Nashir bin Abdurrahman, *Asâlib Ad-Da'wab Al-Muâshirah*, Riyadh: Dâr Isbilaiya, 1418 H/ 1997 M, cet. II,

Al-Hamd, Muhammad bin Ibrahim, *Aqîdatu ahli al-Sunnah wa al-Jama'ah*, Riyadh: Dâr al-Wathon, 1416 H, cet. I

Al-Mu'jam al-Wasîth Majma al-Lughah al-'Arabiyyah jumhuriyyah Mishr al-Arabiyyah, 2005, cet. IV, Kairo: Maktabah Syurûq ad-Dauliah,

Ali Bassâm, Abdurrahman bin Shôlih, *Taisîrul 'Allâm Syarb 'Umdatul Abkâm*, Beirut: Maktabah al-Irsyâd, 2004, cet. I,

Al-Qurthubi, Abu Abdullah Muhammad bin Ahmad al-Anshori, *al-Jami' li Abkâmil Qur'an*, 1417 H/ 1996 M, cet. V, vol, 17,

Al-Qur'an cet. Departemen Agama

Al-Qaradhawi, Yusuf, *Menumbuhkan Cinta Kepada al-Qur'an*, Yogyakarta: Mardhiyah Press, 2007, cet. I,

-----, *Tsaqâfatunâ Bain al- Infitâh wa al- Inghilâq*, Kairo: Daar Syuruq, 1421 H/ 2000 M, cet. I,

-----, *Tsaqâfab al-Dâ'iyah*, al-Ittihad al-Islamiyah, tanpa thn cetakan

-----, *Bagaimana Berinteraksi Dengan al-Qur'an*, Jakarta : Pustaka al-Kautsar, 2000, cet. II,

Al-Syaukani, Muhammad bin Ali bin Muhammad, *Fathul Qadîr*, Beirut: Dâr al-Ma'rifah, 1417, cet. III, vol. III,

Al-Asy'ats, Al-Hâfîzh Abu Daud Sulaiman bin, *Sunan Abi Daud* Riyadh: Dârus Salâm, 2000, cet. III

Al-Bukhori, Muhammad bin Ismail, *Shohib al-Bukhori*, Riyadh: Dârus Salâm, 2000, cet. III

As-Sa'di, Abdurrahman, *Taisîril Karîmirrahmân*, Beirut: Muassasah Risalah, 1423 H/2002 M, cet. I,

Al-Suyuthî, Abdurrahman bin Abu Bakar, *at Tabbîr fi 'ilmi Tafsîr*, Beirut: Dârul Kutub al-Ilmiyyah, 1988, cet. I,

Al-Syathibî, Ibrahim bin Musa bin Muhammad al-Gharnathî, *al-I'tishom*, Arab Saudi: Dâr Ibnu Affan, 1416 H/ 1995 M, cet. IV, vol. I,

Al-Utsaimin, Muhammad bin Sholih, *Syarab Riyâdbus Shôlihîn*, Kairo: Muassasah al-Mukhtaroh, 1426 H/ 2005 M, cet. I, vol, III,

Al-Tirmidzi, Abu Isa Muhammad bin Isa, *Jâmi' at-Tirmidzi*, Riyadh: Dârus Salâm, 2000, cet. III

- Al-Zarkasyi, Muhammad bin Abdullah, *al-Burban fî ulumul Qur'an*, Beirut: Dâr Jail, 1988, vol.

II,
- Ma'had Dârussalam, Qismu Manhâj al-Dirâsiy Kulliyat al-Mua'llimin al-Islamiyah, *Ilmu al-Farôidh*, Gontor: Darussalam li al-Thiba'ah wa Nasyr, 1322 H/ 2001 M, cet. I
- Majma' al-lughah al-'arabiyyah jumhuriyyah mishr al-'arabiyyah, *Al-Mu'jam al-Was'ith*, Kairo: Maktabah Syuruk al-'Arabiyyah, 1426 H/ 2005 M, cet. IV,
- Muhammad Nuh, Sayyid, *Afâtun 'Ala Tharîq*, Dâr al-Wafa', 1416 H/ 1995 M, cet. I, vol. I,
- Muhammad Ziyad, *ET.AL. Panduan Penulisan Skripsi STID Mohammad Natsir*, Edisi Revisi, Jakarta: STID Mohammad Natsir, tahun, 2006
- Muslim, Abul Husaini Muslim bin Hajjâj bin, *Shahib Muslim*, Riyadh: Dâr al-Salam, 1421, cet.